
*Kovo 11 d. - Lietuvos
Nepriklausomybės atkūrimo diena
** Kovo 31 d. - Velykos

*Birželio 24 d. - Joninės *Rugpjūčio  15 d. - Žolinės*Liepos 6 d. - Lietuvos karaliaus
Mindaugo karūnavimo ir Tautiškos
giesmės dieną

*Balandžio 1 d. - Velykų II diena *Gegužės 1 d. - Tarptautinė
darbininkų diena

VERSLO RENGINIŲ KALENDORIUS 
2024 M. PAVASARIO-VASAROS SEZONAS 

+370 5 212 5803 renginiai@estravel.lt www.estravel.lt

Norite sukurti savo kolegoms nepamirštamą komandos formavimo renginį? Pasikalbėkime jau šiandien: 

(neribotam dalyvių skaičiui)  

Galimybė iš arčiau pažinti žymius keliautojus,
istorikus, mokslininkus, sportininkus ir kt.
sričių specialistus, kurie įkvepia ir motyvuoja
savo gyvenimo istorijomis. 

Fenotipologijos seminaras
(optimalus dalyvių sk. iki 30 asm.) 

Rube Goldberg iššūkis Kriminalinis Vilnius

Juoko ir geros nuotaikos kupinas profesionalaus
iliuzionisto pasirodymas, kurio metu ne tik
stebėsite šou, bet ir patys išmoksite įvairių
triukų!

(optimaliausias dalyvių sk. iki 20 asm.)

Pažintinis-pramoginis seminaras su
profesionaliu fenotipologijos meistru, kuris iš
veido bruožų atskleis Jūsų ir kolegų
ryškiausias charakterio savybes. 

(iki 60 asm.) 

Picų kepimo vakarėlis, gurmaniška trijų
patiekalų kulinarinė kelionė arba vėlyvųjų
pusryčių (brunch) kulinariniai mokymai namų
jaukumu alsuojančioje kulinarijos studijoje. 

(tinka įvairaus dydžio komandoms) 

Komandinio darbo bei kūrybiškumo įgūdžius
gerinantis žaidimas, kurio metu turėsite
sukonstruoti kuo ilgesnę grandininės reakcijos
“mašiną”, veikiančia domino principu. 

Profesionali numerologijos sesija, kurios metu
sužinosite, kokią reikšmę Jūsų gyvenime gali
turėti skaičiai ir kaip apskaičiuoti pinigų sėkmės
kodą!

(iki 100 asm.) 

Linksmos orientavimosi ir nuotykių lenktynės
spalvingais “PanCars” retro automobiliais,
paremtos pabėgimo kambario principu. 

(optimaliausias dalyvių sk. iki 30 asm.)

Unikali visos dienos programa, supažindinanti
su intriguojančiomis kriminalinio Vilniaus
istorijomis ir seniausio Lietuvoje - Lukiškių
kalėjimo paslaptimis. 

(tinka įvairaus dydžio komandoms) 

Miško maudynės, gongų terapija, šalčio
praktika, joga ir patyriminiai seansai su įvairių
sričių ekspertais geresnei darbuotojų
savijautai ir savęs pažinimui. 
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(nuo 7 iki 17 asm.) 

Kulinarinis vakarėlis Improvizuotas magijos šou Holistinės praktikos

Įkvepiančios istorijos Numerologijos sesija PanCars kodų ralis

NAUJIENA NAUJIENA NAUJIENA

https://www.estravel.lt/kelione/komandos-formavimo-renginiai/fenotipologija/
https://www.estravel.lt/kelione/verslo-keliones-lietuvoje/orientacines-varzybos/
https://www.estravel.lt/kelione/verslo-keliones-lietuvoje/dialogas-tamsoje/
https://www.estravel.lt/kelione/verslo-keliones-lietuvoje/improvizuotas-magijos-sou/
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